

Betternow Worldwide ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K

CVR-nr. 34 20 55 66

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Kim Tosti Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Betternow Worldwide ApS Danneskiold-Samsøes Allé 41 1434 København K CVR-nr.: 34 20 55 66 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 6. januar 2012 Hjemsted: København
Bestyrelse	Kim Tosti Nielsen, formand Morten Mærsk Mc-Kinney Ole Olufsen Jesper Søgaard
Direktion	Jesper Juul Jensen, adm. direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, på vegne af foreninger, stiftelser, institutioner m.v. med indsamlingstilladelse, eller tilsvarende organisationer uden for Danmark, at indsamle midler, som efter fradrag af et aftalt administrationsgebyr videregives til disse foreninger, stiftelser, institutioner m.v. med henblik på anvendelse til almenevelgørende eller på anden måde almennyttigt øjemed til fordel for en større kreds af personer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.239.801, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 52.353.

Resultatet for 2018 er ikke tilfredsstillende, dog ses der en kraftig vækst i aktiviteter og kunder i sidste kvartal af 2018 og starten af 2019. Selskabets ledelse og ejerkreds ser derfor positivt på selskabets muligheder og fremtid. Der er i 2018 tilført den ekstra likviditet og omkostninger er tilpasset en fortsat drift, og det forventes ikke at være nødvendigt med tilførelse af yderligere kapital.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		115.826	46.136
Personaleomkostninger	1	-1.405.755	-1.551.363
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.289.929	-1.505.227
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.768	-5.791
Resultat før finansielle poster		-1.302.697	-1.511.018
Finansielle omkostninger		-152.173	-79.722
Resultat før skat		-1.454.870	-1.590.740
Skat af årets resultat	2	215.069	1.465.542
Årets resultat		-1.239.801	-125.198
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.239.801	-125.198
		-1.239.801	-125.198

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.763	32.531
Materielle anlægsaktiver	3	19.763	32.531
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver		2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt		22.263	35.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.293	22.456
Andre tilgodehavender		474.720	411.094
Selskabsskat		1.162.938	1.301.518
Periodeafgrænsningsposter		20.856	38.610
Tilgodehavender		1.794.807	1.773.678
Likvide beholdninger		1.364.787	1.815.326
Omsætningsaktiver i alt		3.159.594	3.589.004
Aktiver i alt		3.181.857	3.624.035

Balance 31. december

Note	2018	2017
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	725.741	725.737
Overført resultat	-673.388	566.413
Egenkapital	52.353	1.292.150
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.314.626	617.500
Langfristede gældsforpligtelser	1.314.626	617.500
Anden gæld	1.638.721	1.653.199
Periodeafgrænsningsposter	176.157	61.186
Kortfristede gældsforpligtelser	1.814.878	1.714.385
Gældsforpligtelser i alt	3.129.504	2.331.885
Passiver i alt	3.181.857	3.624.035

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	725.737	566.413	1.292.150
Kontant kapitalforhøjelse	4	0	4
Årets resultat	0	-1.239.801	-1.239.801
Egenkapital 31. december	725.741	-673.388	52.353

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.425.587	1.484.283
Pensioner	11.266	12.780
Andre omkostninger til social sikring	-36.953	11.492
Andre personaleomkostninger	5.855	42.808
	1.405.755	1.551.363
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-322.484	-353.649
Regulering af skat vedrørende tidligere år	107.415	-1.111.893
	-215.069	-1.465.542

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	63.257
Kostpris 31. december	63.257
Af- og nedskrivninger 1. januar	30.726
Årets afskrivninger	12.768
Af- og nedskrivninger 31. december	43.494
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.763
